附件10：

江苏联合职业技术学院学生退学决定书

   刘陈   同学家长（监护人）：

您的孩子由于                                原因，依据《江苏联合职业技术学院学生学籍管理规定（试行）》，符合退学条件。经学校校长办公会研究决定，给予退学处理，注销学籍。
    特此通知！

校长室审批：
海安中专办学点  （章）
2023年4月28日

注：一式四份，一份交学生家长（监护人），一份交系部存档，一份交学工部门存档，一份交教务部门存档。

¸½¼þ

1

0

£º

江苏联合职业技术学院

学生

退学

决定

书

刘陈

同学

家长（

监护人

）

：

您的孩子

由于

原

因

，

依据《江苏联合职业技术学院

学生

学籍管理规定

（试行）

》

，

符合退学条件

。经学校校长办公会

研究

决定

，

给予

退学处理，

注销学籍。

特此通知

！

校长室审批：

海安中专

办学点

（章）

2023

年

4

月

28

日

注：

一式

四

份，

一份

交

学生

家长（

监护人

）

，一份交系部存档，

一份交

学

工

部门

存档，一份交教务

部门

存档。

附件 1 0 ：     江苏联合职业技术学院 学生 退学 决定 书         刘陈     同学 家长（ 监护人 ） ：     您的孩子 由于                                  原 因 ， 依据《江苏联合职业技术学院 学生 学籍管理规定 （试行） 》 ， 符合退学条件 。经学校校长办公会 研究 决定 ， 给予 退学处理， 注销学籍。        特此通知 ！          校长室审批：   海安中专 办学点    （章）   2023 年 4 月 28 日             注： 一式 四 份， 一份 交 学生 家长（ 监护人 ） ，一份交系部存档， 一份交 学 工 部门 存档，一份交教务 部门 存档。